   Dimensionais (mm)
   Componentes
Série
SPP-2.1
Submersa para Poços Profundos
Componentes - Descrição
01 Bocal de saída
02 Mancal superior

AMT
máx.
(mca)
Altura Manométrica Total em metros de Coluna de Água (mca) - Não estão incluidas as perdas por atrito
18 24 30 36 42 51 67 79 85 103 115 121 134 140 158 164 176 182 201 225 250 292
Vazão (m3/h)
2.1-SSR-08 2.1-TSR-08 1/2 8
M
on
o
e
Tr
i
1½
75, 5 3,30 2,80 2,60 2,40 1,90 0,90
2.1-SSR-11 2.1-TSR-11 3/4 11 106 3,40 2,90 2,80 2,60 2,30 1,90 1,50 1,30 0,30
2.1-SSR-14 2.1-TSR-14 1 14 127 3,50 3,20 3,10 3,00 2,80 2,40 2,10 1,90 1,30 0,80 0,60
2.1-SSR-19 2.1-TSR-19 1 ½ 19 170 3,50 3,30 3,20 3,10 3,00 2,70 2,50 2,40 2,10 1,90 1,80 1,50 1,30 0,70 0,50
2.1-SSR-21 2.1-SSR-21 2 21 200 3,90 3,80 3,60 3,50 3,40 3,10 2,90 2,80 2,50 2,30 2,20 1,90 1,85 1,50 1,30 1,00 0,70
2.1-SSR-28 -- 3 28 260 4,00 3,80 3,70 3,60 3,50 3,30 3,20 3,10 2,80 2,60 2,50 2,40 2,30 2,10 2,00 1,80 1,70 1,40 1,10
2.1-S-34 - 4 34 300 4,00 3,98 3,90 3,85 3,79 3,72 3,52 3,41 3,36 3,19 3,09 3,02 2,87 2,86 2,60 2,53 2,40 2,35 2,09 1,98 1,73 1,38
2.1-S-42 -- 5 ½ 42 360 4,05 3,98 3,92 3,88 3,83 3,75 3,56 3,45 3,39 3,24 3,13 3,05 2,93 2,87 2,69 2,64 2,49 2,43 2,20 2,09 1,89 1,59
Diâmetro do rotor: 75,4 mm.
113CATÁLOGO GERAL - 60 Hz